

Tarjouspyyntö - Kannettavien tietokoneiden (Chromebook) hankinta 70 kpl

Yhteenveto kysymyksistä

Kysymys: Tiedustelemme tuleeko hankinnan kohteena olevien tietokoneiden sisältää ns. Kynä-ominaisuus?

Vastaus: Kyllä. Katso verrokkilaitteen ominaisuudet ja lisävarusteet.

Kysymys: Arviointikriteereissä pisteytetään ”lisäpalvelut”, mutta näistä ei ole mitään vaatimuksia hankinnan kuvauksessa. Joten mitä tässä tarkalleen ottaen haetaan? Kuljetuspalveluita ja asennuspalveluita on aika laaja käsite. Tämä voi tehdä tulkinvaraisuutta kilpailutuksen osalta.

Vastaus: Ajatuksena oli tutustua toimittajiin ja heidän tarjoamiinsa palveluihin paremmin. Meitä kiinnostaa, mitä kaikkia palveluita laitetoimitusten lisäksi voitte tarjota. Kysymykseen riittää vastaukseksi lista sellaisista palveluista, jotka sijoittuvat varsinaisen laitetoimituksen ympärille. Tähän listaan merkitään mitkä palvelut kuuluvat laitetoimituksen hintaan ja mitkä ovat lisämaksullisia.

Kysymys: Tuleeko toimitusaika ilmoittaa siitä päivästä kun tarjous jätetään vai siitä kun hankintapäätös/sopimus on tehty?

Vastaus: Toimitusaika alkaa siitä päivästä, kun sopimus on tehty. Sopimukset tehdään viimeistään 2.8.2020, kuten tarjouspyynnössä on mainittu.

Kysymys: Onko itse tarjous vapaamuotoinen, eli voimmeko käyttää meidän omaa tarjouspohjaa?

Vastaus: Kyllä, tarjous voi olla vapaamuotoinen. Toimittaja ilmoittaa liitteessä 5 mistä dokumentista arvioinnin perustana olevat tiedot löytyvät.

Kysymys: Jag kan inte öppna Excel -tabellen med namnet Tarjouspyyntö - Kannettavien tietokoneiden (Chromebook) hankinta - Liite 5 Tarjouksen yhteenvetotaulukko.xlsx, som jag laddade ned från sidan http://www.bjss.fi/?p=/info_om_oss/upphandlingar/_hankinnat_2406

Vastaus: Liite tallennettu uudessa muodossa www-sivulle. Jos huomaatte vielä ongelmia liitteen 5 kanssa, olethan yhteydessä: bss@bjss.fi.